2

	[bookmark: _GoBack][image: ][image: ]

РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО РЕСПУБЛИКЕ КРЫМ И ГОРОДУ СЕВАСТОПОЛЬ

ПРИКАЗ

	07.06.2016

	№ 25-нд

	Симферополь

О внесении изменений в план деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Республике Крым и городу Севастополь на 2016 год

В связи с приостановлением действия по решению учредителя свидетельства о регистрации средства массовой информации (печатное СМИ газета) «ПРОСПЕКТ-Севастополь» ПИ № ТУ 91 - 00018 от 19.08.14 приказываю:
1. Плановое мероприятие систематического наблюдения в отношении средства массовой информации (печатное СМИ газета) «ПРОСПЕКТ-Севастополь» (ID 1122586) исключить из плана деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Республике Крым и городу Севастополь на 2016 год.
2. Ведущему специалисту-эксперту отдела надзора в сфере массовых коммуникаций, информационных технологий и по защите прав субъектов персональных данных Н.В. Семендяевой обеспечить размещение настоящего Приказа на официальной Интернет-странице Управления Роскомнадзора по Республике Крым и городу Севастополь в сети Интернет: 82.rkn.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

	Руководитель
	Д.В. Михайлов

	Документ подписан электронной подписью в системе электронного документооборота Роскомнадзора

	СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

	Кому выдан:
	Управление Роскомнадзора по Республике Крым и г. Севастополь

	Серийный№:
	316067525424430685786715

	Кем выдан:
	ООО Спецоператор

	Срок действия
	24.05.2016 - 24.05.2017

Исполнитель: Голубев С. М.
Тел.: (3652) 669293 доб. 321
image3.png

image1.jpeg

image2.png